
 شرط‌بندی برای فیلمبرداری
از باشگاه ورزشی زنانه

مرد جوان که با دوستانش شرط بسته بود از بانوان در حال 
ورزش در یک باشگاه ورزشی فیلم‌برداری و آن را منتشر کند از 

سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ مهدی دانش‌پور، رئیس پلیس فتا استان کردستان 
در این‌باره گفت: در پی رصد و پایش کارشناسان  این پلیس در 
فضای مجازی، مشخص شد فیلمی با موضوع باشگاه زنانه در 

یکی از شهرستان‌های استان در حال انتشار است.
 بررسی‌ها نشان داد فرد ناشناسی به باشگاه بانوان در یکی از 
شهرستان‌ها مراجعه و اقدام به فیلم‌برداری از ورزش بانوان 
کرده و فیلم مربوطه را در فضای مجازی انتشار داده است که 
بلافاصله موضوع به‌صورت جدی در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت و با اشراف اطلاعات و اقدامات فنی و پس از 
هماهنگی با مراجع قضایی متهم شناسایی و در کمترین زمان 

ممکن در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.
متهم در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به جرم خود گفت: با 
دوستانم شرط‌بندی کرده بودیم که از زنان در باشگاه فیلم 
بگیرم و منتشر کنم.متهم به همراه پرونده در اختیار مراجع 

قضایی قرار گرفت.
 

حادثه در اردوی دانش‌آموزی
شکستن درخت و سقوط روی 2 دانش‌آموز که به اردوی جنگلی 

رفته بودند آنها را روانه بیمارستان کرد.
رسول صلاحی، رئیس بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس 
گفت: صبح دوشنبه 2 دانش‌آموز پسر دبستان شاهد شهر 
مینودشت که از سوی مدرسه به اردو در عرصه‌های جنگلی 
مینودشت برده شده بودند بر اثر شکستن درخت دچار حادثه 
شدند. یکی از مصدومان با تشخیص آسیب‌های مغزی و دیگری 
شکستگی پا به بیمارستان مطهری گنبدکاووس انتقال یافتند. 
وی بااشاره به اینکه مراحل درمانی در بیمارستان درحال انجام 
است، افزود: یکی از دانش‌آموزان از ناحیه پا و دیگری از ناحیه 

سر دچار آسیب شده‌اند.
 

5 کشته در تصادف دو پراید
برخورد دو دستگاه سواری پراید در کیلومتر ۱۵ سربیشه به 

نهبندان پنج کشته و ۳ مجروح برجا گذاشت.
سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس‌راه خراسان‌جنوبی گفت: 
ساعت۸:۱۵ صبح دوشنبه ۲۹آبان‌ یک حادثه رانندگی در کیلومتر 
۱۵ محور سربیشه به نهبندان به پلیس اعلام شد و بلافاصله 

مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
 رئیس پلیس‌راه خراسان‌جنوبی افزود: مأموران باحضور در محل 
حادثه مشاهده کردند یک سواری پراید حامل سوخت قاچاق که 
از سربیشه به سمت نهبندان در حرکت بوده با یک سواری پراید 
که از سمت مقابل می‌آمده برخورد کرده و خودروها دچار حریق 
شده‌اند. در این سانحه ۵ نفر جان خود را از دست دادند و ۲ نفر 
نیز از سرنشینان پراید و یک نفر از افراد محلی که قصد کمک 
داشته مجروح شدند که با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

ج دستگیری ضارب کارکنان بیمارستان کر
مرد شرور که با عربده‌کشی و ضرب و جرح کادر بیمارستانی در 
مهرشهر کرج فرار کرده بود در کمتر از 2 ساعت از سوی پلیس 

شد. دستگیر 
سردارحمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: در پی 
اعام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی‌بر عربده‌کشی و ضرب‌و‌جرح 
عوامل بیمارستان ثارالله در منطقه مهرشهر کرج، به‌دلیل 
حساسیت موضوع مأموران کلانتری ۲۲ کرج بلافاصله تحقیقات 
خود را برای شناسایی و دستگیری عامان این موضوع  آغاز 
کردند. مأموران انتظامی، در کمتر از دو ساعت ضارب را شناسایی 
کرده و طی عملیاتی غافلگیرانه متهم با هماهنگی مرجع قضایی 

در مخفیگاه خود دستگیر شد. 

کشف بیش از 700 کیلو مواد‌مخدر زیر درخت

 محموله بزرگ مواد‌مخدر که زیر یک درخت جاساز شده بود 
در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد‌مخدر استان البرز و 

شهرستان داراب کشف شد.
سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان‌فارس گفت: 
با انجام اقدامات پلیسی مشخص شد قاچاقچیان حرفه‌ای قصد 
دارند مقدار زیادی مواد‌مخدر را با یک سواری از استان هرمزگان 
به شیراز منتقل کنند که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار 
پلیس استان فارس قرار گرفت و مأموران انتظامی شهرستان 
داراب مطلع شدند که قاچاقچیان مسیر خود را به سمت باغات 
اطراف بخش رستاق داراب تغییر داده‌ که بلافاصله به محل رفته 
و مشاهده کردند قاچاقچیان، مقدار زیادی مواد مخدر را به داخل 

یک باغ انتقال داده و خودرو خود را رها کرده‌اند.
حبیبی بیان کرد: مأموران با رعایت جوانب احتیاط وارد باغ 
شدند و موفق شدند زیریک درخت ۵۷۶ کیلوگرم تریاک، ۷۳ 
کیلوگرم حشیش، ۶۲ کیلو و ۲۰۰ گرم مورفین و۴ کیلو و ۵۰۰ گرم 

شیشه کشف کنند. 
۲ نفر که در اطراف باغ با قاچاقچیان همکاری داشتند نیز 
دستگیر شدند. تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان و 
مالک اصلی مواد‌مخدر به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس است.

 

مرگ راننده و سرنشین در واژگونی خودرو
 واژگونی پژو ۲۰۶ در جاده زنجان به بیجار موجب مرگ دو نفر 
شد.غلامرضا بخشوده، سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت 
هلال‌‌احمر استان زنجان گفت: گزارش این سانحه رانندگی 
ساعت ۲:۳۰ بامداد دوشنبه در کیلومتر پنج جاده زنجان به بیجار 
در منطقه شهرک‌صنعتی توسط اورژانس به ندای‌امداد اعلام 
 شد و دو گروه عملیاتی از پایگاه امداد و نجات جاده‌ای آزادراه 
زنجان - قزوین همراه با آمبولانس و ست نجات برای امدادرسانی 
اعزام شدند. در این حادثه راننده و سرنشین خودرو جان 

. ختند با

از گوشه و کنار ایران

صبح دیروز در عملیات منسجم پلیس 
در طبقه ۱۸ یک برج مسکونی در یکی 
شهرستان  وف  معر مجتمع‌های  ز  ا
چالوس، یک سارق مشهور و مسلح 
که سردسته اصلی باند سرقت بود، 
شناسایی و دستگیر شد. این مجرم 
فراری چندی پیش یکی از متهمان را از 
یکی از بیمارستان‌های تهران فراری داده 
بود که با کار اطلاعاتی مأموران پلیس 
آگاهی تهران مخفیگاه وی شناسایی شد 
و صبح دیروز مأموران نوپو یگان ویژه در 
محل اختفای وی که طبقه ۱۸ یک برج 
مسکونی معروف در چالوس بود با حکم 

قضایی حاضر شدند.
در این عملیات که با تیراندازی مجرمان 

به سوی پلیس آغاز شد، پس از درگیری 
متقابل و شلیک تیر، سرکرده اصلی باند 
مورد اصابت دو گلوله از ناحیه پا و شکم 
قرار گرفت و بعد از مصدومیت به همراه 
۴ نفر دیگر از همدستانش که در محل 

حضور داشتند دستگیر شدند.
به گزارش پلیس، سه قبضه کلت کمری، 
مقادیر زیادی مهمات، مشروبات الکلی، 
مواد مخدر، ساح سرد و دو دستگاه 
خودرو از جمله کشفیات مأموران نوپو 
یگان ویژه در این عملیات دستگیری 

بوده است.
گفتنی است متهم مصدوم که دستگیر 
شده، سابقه سرقت مسلحانه و قتل را 

در کارنامه خود دارد.

 عملیات ویژه نوپو  
برای دستگیری سارق مسلح

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ماجرا از آنجا آغاز شد که خدمتکار 
هتلی در پایتخت ساعت 3 بعد از ظهر 
برای   1398 اردیبهشت   24 سه‌شنبه 
نظافت اتاق 251 چندین بار در اتاق 
را زد. باتوجه به اینکه کسی پاسخگو 
نبود، از طرفی کلید اتاق نیز در پذیرش 
قرار نداشت و مشخص بود که مسافران 
اتاق داخل هستند، موضوع به نظرش 
مشکوک آمد و مدیر هتل را در جریان 

داد. قرار 
طبق فهرست پذیرش هتل، زوج جوانی 
به نام پدرام و فرانک چند روز قبل از 
شهرستان به این هتل آمده و اتاق 
را اجاره کرده‌ بودند. اما 24 ساعت 
قبل، پدرام هتل را ترک کرده بود ولی 
ج نشده بود. بدین  همسرش از اتاق خار
ترتیب با کلید یدک در اتاق باز شد و آنها 
با جسد خونین زن جوان در کف اتاق 

مواجه شدند.

کشف جسد تیم جنایی را به هتل 
کشاند و در تحقیقات صورت گرفته 
باتوجه به اینکه کسی به‌جز پدرام وارد 
ج نشده بود، انگشت  یا از اتاق خار
اتهام به سمت مرد جوان نشانه رفت. 
با شناسایی همسر مقتول به عنوان 
عامل جنایت، بازپرس جنایی دستور 

بازداشت او را صادر کرد.

اعتراف به جنایت
با گذشت یک ماه از تحقیقات جنایی 
درنهایت مرد فراری به پلیس پردیس 
رفت و خود را معرفی کرد. به‌دنبال 
اعتراف مرد جوان، او به اداره آگاهی 
پایتخت منتقل شد و به قتل همسرش 
اعتراف کرد: من و همسرم از قبل 
اختاف داشتیم و مدتی از هم جدا 
زندگی می‌کردیم. وقتی بعد از مدت‌ها 
همدیگر را دیدیم، به من گفت غیابی 
طلاق گرفته است اما مدرکی برای این 

حرف خود نداشت و همین موضوع 
باعث شد از او دلگیر شوم. من خیلی 
تلاش کردم ارتباطم را با او بهبود دهم؛ 
حتی او را به تهران آوردم که تنها باشیم 
و کمی با هم صحبت کنیم اما فایده 
نداشت. از طرفی به او مشکوک شده 
بودم. برای همین نقشه قتل به ذهنم 
رسید و در نهایت او را کشتم. بعد هم 
به شهری که خانواده‌ام آنجا هستند، 
رفتم و آنها به من گفتند خودم را تسلیم 
کنم، برای همین به پردیس که محل 
زندگی‌ام بود، رفتم و خودم را به پلیس 

معرفی کردم.
با اعتراف مرد جوان به جنایت، او به 
بازسازی صحنه قتل پرداخت و پرونده 
پس از تکمیل شدن برای صدور حکم 
به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد. باتوجه به ادله موجود در پرونده و 
درخواست اولیای‌دم و اعترافات متهم، 
قضات دادگاه کیفری حکم بر قصاص 

دادند.
دیوان‌عالی  در  حکم  این  تأیید  با 
کشور، پرونده برای اجرا به دادسرای 
امور جنایی تهران ارجاع شد. اما با 
تاش واحد صلح و سازش دادسرای 

جنایی، اولیای‌دم برای رضای خدا از 
قصاص قاتل دخترشان گذشت کردند. 
با گذشت آنها، پرونده برای رسیدگی 
از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری 

استان تهران ارجاع خواهد شد.

گروه حوادث/  مردان تبهکار پس 
از آزادی از زندان این بار در پوشش 
ب  حسا د  ه‌گر ر و د ن  گا شند و فر

. ند می‌کرد لی  خا را  ی‌ها  مشتر
ی  ز ر گود معظمی  ود  و ا د سرهنگ 
رئیس پلیس فتا پایتخت در تشریح 
این پرونده کلاهبرداری گفت: تعداد 
زیادی از شهروندان به پلیس فتا 
تهران بزرگ مراجعه و اعام کردند، 
مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب 
آنان برداشت شده است. پس از 
دریافت اظهارات مالباختگان این 
پرونده موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 
ز  ا برخی  شد  مشخص  و  ند  کرد
قربانیان این پرونده بعد از خرید 
تخمه از یک تخمه فروش دوره گرد 
در تهران حسابشان خالی شده و به 
روش اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار 

گرفته‌اند.

سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: 
افسران پلیس فتا تهران بزرگ در 
مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند 
مجرم تحت پوشش تخمه‌فروش 
کار  مشغول  روز  بازار  در  گرد  دوره 
شده و پس از کپی‌برداری کارت‌های 
بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه 
اسکیمر، اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی آنان کرده که با 
بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه و 
بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی 
این فرد شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و به همراه تجهیزات 

اسکیمر به پلیس فتا منتقل شد.
متهمان این پرونده با تغییر بار خود 
از تخمه به زیتون، خرما، آجیل و … 
به‌طور مداوم محل فعالیت خود را 
تغییر می‌دادند و قصد داشتند پلیس 
را گمراه کنند. متهمین پس از انتقال 
به پلیس فتا و مواجهه با شاکی‌های 

پرونده و مستندات جمع‌آوری شده 
توسط پلیس به کلاهبرداری از حدود 
۱۳۰ نفر با این روش به ارزش ریالی 
حدود بیست میلیارد ریال اعتراف 
کردند و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه 

خود برداشتند.
این مقام سایبری با اشاره به 
اینکه یکی از افراد دستگیرشده از 
سابقه‌داران کلاهبرداری اسکیمری 
بوده و چند سال قبل نیز توسط 
پلیس فتا تهران بزرگ به دلیل 
جرم مشابه دستگیر شده است 
ادامه داد: شهروندان برای پیشگیری 
از سرقت به صورت اسکیمینگ، 
انجام عملیات بانکی و وارد کردن 
رمز کارت حساب بانکی را خودشان 
در  حتی  که  چرا  دهند،  انجام 
صورت نصب اسکیمر روی دستگاه 
کارتخوان، بدون اطاع از رمز عبور، 
امکان برداشت از حساب شهروندان 

امکان‌پذیر نخواهد بود.

تخمه فروش  دوره‌گرد کلاهبردار بود
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
۵ عصر 13 مهر سال ۱۴۰۱، یک درگیری خونین 
میان چند نوجوان به پلیس گزارش شد و 
بلافاصله مأموران به محل درگیری که در حوالی 
پارک ارتش بود، رفتند و پس از بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که پسر ۱۷ ساله‌ای از ناحیه 
سینه چاقو خورده که وی به بیمارستان منتقل 
شد اما ساعتی بعد به علت شدت جراحات 

وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد.
با مرگ وی مأموران، شناسایی عامل قتل را 
با تحقیقات میدانی در دستورکار قرار دادند و 
پی بردند که پسری به نام مجید عامل قتل 

بوده است.
یکی از دوستان مقتول که شاهد درگیری بود، 
به مأموران گفت: در پارک نشسته بودیم که 
قرار شد از کیوسک نزدیک آنجا سیگار بگیریم. 
وقتی به کیوسک رسیدیم، مجید را دیدیم و او 
با مقتول به یکباره درگیر شدند. فکر می‌کنم 
درگیری آنها مربوط به قبل بوده چون بدون 
مقدمه دعوا کردند و مجید چاقویی از جیبش 
بیرون آورد و به سینه دوستم زد و بعد از آن هم 

به سرعت فرار کرد.
به این ترتیب متهم شناسایی و بازداشت شد و 

تحت بازجویی قرار گرفت.
وی در همان ابتدا اتهام قتل را پذیرفت و 
گفت: من و مقتول از دوستان قدیمی بودیم. 
یک‌ساعت قبل از درگیری او با من تماس 

گرفت و پول خواست.
 از آنجایی که فهمیدم مشروب خورده و مست 
است، به حرفش توجهی نکردم و تلفنش را 

قطع کردم. 
اما بیش از 10 بار به تلفنم زنگ زد و با این بهانه 
که پشت‌سرش حرف زده‌ام، می‌خواست اخاذی 
کند. من هم هربار که زنگ می‌زد، می‌گفتم 
اشتباه می‌کند تا اینکه چند دقیقه قبل از 
درگیری تماس گرفت و گفت جلوی کیوسک 
نزدیک پارک بروم. وقتی به آنجا رسیدم، به 
من حمله کرد و سیلی به صورتم زد. من برای 
اینکه درگیری ادامه پیدا نکند، عقب رفتم اما 
او شیشه خالی نوشابه‌ای را از زیر لباسش بیرون 

آورد و به لبه جدول کوبید و پس از شکسته 
شدن آن به سمتم آمد. 

من هم برای دفاع از خودم کارد آشپزخانه‌ای 
را که همراهم بود، بیرون آوردم و به سمتش 
گرفتم که چاقو ناخواسته به سینه‌اش خورد و 
روی زمین افتاد. من هم از ترسم فرار کردم و به 
خانه رفتم و موضوع را به پدرم گفتم. پدرم هم 
از من خواست تا خودم را به پلیس معرفی کنم 
اما همان موقع مأموران پلیس به خانه‌مان 

آمدند و دستگیرم کردند.
به دنبال اعترافات صریح متهم، وی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان پزشکی قانونی 
اعام کردند با اینکه متهم هنگام ارتکاب جرم 
۱۷ سال داشته اما در رشد عقلی او شبهه 

وجود دارد.
با این اظهارنظر متهم طبق ماده 91 قانون 
مجازات اسامی که می‌گوید در جرایم موجب 
حد یا قصاص هرگاه افراد بالغ کمتر از هجده 
سال، ماهیت جرم انجام‌شده و یا حرمت آن 
را درک نکنند و یا در رشد و کمال عقل آنان 
شبهه وجود داشته باشد، حسب مورد با توجه 
به سن آنها به مجازات‌‌های پیش‌بینی شده در 
این فصل محکوم می‌شوند، وی در شعبه پنجم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای‌دم درخواست قصاص 

کردند.
سپس متهم که از کانون اصاح و تربیت به 
دادگاه منتقل شده بود، به جایگاه رفت و 
گفت: باور کنید مقتول می‌خواست از من 

اخاذی کند. 
حتی لحظه درگیری هم با اینکه بدون مقدمه 
به من سیلی زد و به مادرم فحش داد اما من 
نمی‌خواستم با او دعوا کنم و برای ترساندنش 
چاقو را بیرون آوردم. من عمدی برای این کار 
نداشتم. حالا هم شرمنده پدر و مادرش هستم 

و از آنها می‌خواهم من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شدند. شور 

شرمندهپدر و مادر دوستم
هستم
نوجوان متهم به قتل در دادگاه:

گروه حوادث/  سرکرده اصلی و مشهور باند سرقت مسلحانه و عامل فراری دادن یک مجرم 

سابقه‌دار از یکی از بیمارستان‌های تهران که در یکی از برج‌های معروف شهر چالوس 
مخفی شده بود، دستگیر شد.

گروه حوادث/   مرد جوان که در یکی از هتل‌های پایتخت همسرش را به قتل رسانده بود، با رضایت 
اولیای‌دم از مجازات مرگ رهایی یافت.

خانواده زن مقتول دامادشان را بخشیدند

گروه حوادث / پسر نوجوان که متهم است در جریان درگیری با دوستش او را به قتل رسانده، در 
حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که مدعی است قتل دوستش یک اتفاق 

بوده و عمدی در کار نبوده است.


